
Verze 12/2013 

D O D A T E K   č. 7 

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  

Číslo smlouvy :   Datum podpisu smlouvy :  Datum účinnosti dodatku smlouvy : 

S00C204412 4412    
1.1.2018 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:  

1a. OBJEDNATEL   
Obchodní firma : 

Vězeňská služba České republiky 

Sídlo : Soudní 1/1672, 140 67 Praha 4 

Adresa pro poštovní styk : Goethova 1929/1, 370 01 České Budějovice 

Zastoupen : 
Zastoupen na základě plné moci: 

Na základě pověření gen.ředitele ze dne 1.9.2016,č.j.VS-27074-7/2016-800020-SP vrchní 
radou plk.Mgr. Martinu Rouskovou,ředitelkou Vazební věznice Č.B. 

Telefon / fax: XXX XXX XXX 

Bankovní spojení :  XXX, č.ú. XXXXXXXXXXXXX 

IČ :  00212423 

DIČ :  CZ00212423 

Zapsaný v obch. rejstříku :   

Kontaktní osoba /tel. /e-mail: XXXXXX XXXXXX - technik PO-BP-E/XXX XXX XXX / XXX XXX XXX 

1b. ZHOTOVITEL  
Obchodní firma :              

FCC České Budějovice, s.r.o. 

Sídlo :  Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04  České Budějovice 1, tel: XXX XXX 
XX 

Zastoupen : 
Zastoupen na základě plné moci: 

Ing. Pavel Tomášek, jednatel 
Šimek Jan 

Telefon / fax: XXX XXX XXX/XXX XXX XXX 

Bankovní  spojení : POZOR! nové bankovní spojení, č.ú. XXXXXXX/XXXX 

IČ : 25171941 

DIČ : CZ25171941 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail: XXX XXXXX / XXX XXX XXX/ XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

 
2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem  (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 

fakturována  v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba Četnost odvozu 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 
 

kontejner 1100l,vývoz 2x týdně 2x týdně     1 20 580,00 

kontejner 1100l,vývoz 2x týdně 2x týdně 3 22 920,00     

 
3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 

P.č Stanoviště Objem V/N 
Počet 
nádob 

Četnost 
odvozu 

Platnost 
ceny 

Kód 
odpadu 

Svozové dny 

 

1 České Budějovice,Goethova 1 1100 N 1 2x týdně 1.1.2018 200301 úterý,pátek  

2 České Budějovice,Goethova 5555 1100 V 3 2x týdně 1.1.2018 200301  úterý,pátek  

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele 
 
4.  
Neuvedené části nadepsané smlouvy poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. Objednatel prohlašuje, že se před podepsáním dodatku č. 7 seznámil 
s aktuálními všeobecnými obchodními podmínkami uvedenými v bodě 5, které tímto dodatkem nahrazují všeobecné obchodní podmínky, které byly součástí 
smlouvy o poskytování služeb ze dne 22. 4. 1998 
 
 
 V ..Čes.Budějovicích... dne ...6.12....2017 V ................... dne ..................2017 
 
 
 
 
 
 ____________________________ _______________________________ 
 FCC České Budějovice, s.r.o. Vězeňská služba České republiky 
               Zhotovitel                                                                                                                Objednatel 
 
  


